НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
   23.11.2015

№ 33/153
с. Новотроицкое
О внесении изменений в решение  Новотроицкой сельской Думы от 30.01.2009 № 12/67 «Об утверждении Положения  о порядке формирования, ведения, опубликования перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, свободного от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии  с Федеральным законом  № 209 от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства» Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение  Новотроицкой сельской Думы от 30.01.2009 № 12/67 «Об утверждении Положения  о порядке формирования, ведения, опубликования перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, свободного от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
1.1. пункт 2.4 Положения дополнить п.п. 5 следующего содержания

«5) в случае поступления заявления субъекта малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ.».
2. Утвердить перечень  недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новотроицкого сельское поселение, свободного от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру Перечень прилагается.
3.  Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Новотроицкого сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А.Жданова

Приложение  № 2  к решению
Новотроицкой сельской Думы

   от 23.11.2015 №  33/153
Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	Вид имущества (здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости
	Наименование объекта
	Местоположение
	Площадь, кв.м.
	Характеристика объекта
	Необходимость проведения капитального ремонта (есть-1, нет-0)
	Наличие ограничения (обременения) (да-1/нет-0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная сеть
	с. Новотроицкое

Протяженность-10200 м.
Год постройки -1980
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Артезианская скважина № 5664
	с. Новотроицкое, д. Харитенки (за деревней)

	Год постройки -1981
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Артезианская скважина № 5272
	с. Новотроицкое, д. Харитенки (д/с Колосок)

	Год постройки -1979
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Артезианская скважина № 3062
	с. Новотроицкое, ул. Кооперативная, д. 4б

	Год постройки -1970
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная сеть
	с. Новотроицкое

Протяженность-500 м.

Год постройки -1970
	1
	0